
Baele Matthias

De Pessemier Cédric

Bastin Thibaut

De Rijcke Tom

8184

8039

8177

8177

PADEL CLUB LO

TENNISCLUB P

TENNISCLUB C

TENNISCLUB C

2219335

2237358

2242781

2212844

B1

C1

A1

C2

1

Deventer Sven

Heylens Gregory

Dhondt Jeroen

D'Hondt Nathan

8177

8039

8039

8177

TENNISCLUB C

TENNISCLUB P

TENNISCLUB P

TENNISCLUB C

2228579

2207924

0504881

2198028

A2

D2

B2

D1 2

821

1561

3311

2236

2186

4890

4394

1546

Deventer Sven

Bastin Thibaut

De Pessemier Cédric

D'Hondt Nathan

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 6/4

6/3 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 7/5

2/6 - 6/3 - 10/5

1/
Club : 8039 TENNISCLUB PARK RONSE  Wedstrijdleider : 0833605 Selhorst Bert
Tornooi : 2022803911 padeltornooi juli van 04/07/2022 tot 10/07/2022

Reeks : PADEL HEREN 5 van P200 tot P300
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

De Pessemier Cédric

7/5 opgave

Thierens Jelle

Dujardin Mathias

Van Den Daele Emiel

Glibert Mathias

8184

8182

8177

8177

PADEL CLUB LO

SHARP RECRE

TENNISCLUB C

TENNISCLUB C

2219431

0752334

0728456

2171687

B1

C1

A1

C2

11423

3128

1632

3086

Van Weehaege Maxime

Spileers Glenn

Dujardin Christophe

Vallez Quentin

8177

8177

8177

8177

TENNISCLUB C

TENNISCLUB C

TENNISCLUB C

TENNISCLUB C

2262277

2228581

0216151

2198179

A2

D2

B2

D1 2

2288

3215

7550

1934

Van Weehaege Maxime

Van Den Daele Emiel

Dujardin Mathias

Vallez Quentin

De Pessemier Cédric
Dujardin Mathias

D'Hondt Nathan
Vallez Quentin

Dujardin Mathias

1


